Universidade Federal de Minas Gerais
Faculdade de Letras

PORTARIA FALE Nº 020/2021 – FALE/UFMG

Designação de Comissão Eleitoral Local destinada a organizar o
processo de consulta eleitoral para o cargo de Direto r(a) e Vice-
Diretor(a)  da  Faculdade de Letras da  Universidade  Federal  de
Minas Gerais.

A Diretora em Exercício da  Faculdade de Letras da Universidade Federal de
Minas Gerais, Profa. Sueli Maria Coelho, no uso de suas atribuições e considerando a
decisão da Congregação em reunião do dia 21 de maio de 2021,

Resolve Designar:

os servidores docentes Luciana de Oliveira Silva e  Junot de Oliveira Maia, os

servidores técnico-administrativos em educação Israel José da Silva e Carla Anunciata

França de Lacerda, e os discentes Elisa Mattos de Sá e João Pedro Cirino Marques,

para, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão Eleitoral Local, destinada a

organizar o processo de consulta eleitoral para o cargo de Diretor(a) e Vice-Diretor(a)

da Faculdade de Letras da Universidade Federal de Minas Gerais.

Belo Horizonte, 21 de maio de 2021.

Profa. Sueli Maria Coelho
Diretora em Exercício da Faculdade de Letras da UFMG